
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 23.09.2008 

 
U s n e s e n í 

                               ze 4. zasedání zastupitelstva města ze dne 23. září 2008 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2008 - 188/4 Kontrola plnění usnesení ZM 

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2008 - 189/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 190/4 Procházkova čp. 818  

Mgr. Hendrych 
2008 - 191/4 Vítězná čp. 156  

Mgr. Hendrych 
2008 - 192/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 193/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 194/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 195/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 196/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 197/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 198/4      

Mgr. Hendrych 
2008 - 199/4      

Mgr. Hendrych 
2008 - 200/4     

Mgr. Hendrych 
2008 - 201/4     

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2008 - 202/4 Horská čp. 142  

Mgr. Hendrych 
2008 - 203/4 Žižkova, Palackého čp. 380-386  

Mgr. Hendrych 
2008 - 204/4 Spojka čp. 150  

Mgr. Hendrych 
2008 - 205/4 Šárka čp. 266  

Mgr. Hendrych 
2008 - 206/4 Ječná čp. 177  

Mgr. Hendrych 
2008 - 207/4 Benešova čp. 510  

Mgr. Hendrych 
2008 - 208/4 Novodvorská čp. 949  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2008 - 209/4 p. p. 2087/2, p. p. 2085/17, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 210/4          

Mgr. Hendrych 

1 



2008 - 211/4          
Mgr. Hendrych 

2008 - 212/4         
Mgr. Hendrych 

2008 - 213/4        
Mgr. Hendrych 

2008 - 214/4        
Mgr. Hendrych 

2008 - 215/4 st. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2008 - 216/4      , k. ú. Dolní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2008 - 217/4         
Mgr. Hendrych 

2008 - 218/4 p. p. 2835/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 219/4   , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 220/4 p. p. 40, k.ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2008 - 221/4      , k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2008 - 222/4 p. p. 242/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 223/4          
Mgr. Hendrych 

2008 - 224/4   , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 225/4 p. p. 701/10, p. p. 701/11, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 226/4   , k.ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 227/4   , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 228/4   , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - různé 
2008 - 229/4          

Mgr. Hendrych 
2008 - 230/4 p. p. 564/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 231/4    k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 232/4    k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 233/4          

Mgr. Hendrych 
2008 - 234/4   , k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 235/4      , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 236/4          

Mgr. Hendrych 
2008 - 237/4           

Mgr. Hendrych 
2008 - 238/4        

Mgr. Hendrych 
 

2 



2008 - 239/4 p. p. 2714/4 a další, k. ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

2008 - 240/4    k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2008 - 241/4   , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 242/4          
Mgr. Hendrych 

2008 - 243/4 p. p. 77/4, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2008 - 244/4 p. p. 188/18 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2008 - 245/4   , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 246/4 p. p. 1135/1, k. ú. Mladé Buky  
Mgr. Hendrych 

2008 - 247/4   , k.ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 248/4 p. p. 4369, p. p. 4368, k. ú. Starý Rokytník  
7 Mgr. Hendrych 
2008 - 249/4          

Mgr. Hendrych 
2008 - 250/4 p. p. 2064/13, p. p. 2064/14, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2008 - 251/4         

Mgr. Hendrych 
2008 - 252/4          

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 253/4 Rozpočet města pro rok 2008  

Mgr. Adamec 
2008 - 254/4 Společenské centrum Trutnovska - financování výstavby   

Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 255/4 Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  

Ing. Horynová 
2008 - 256/4 Půjčky ze SFRB - zástavní právo  

Ing. Horynová 
2008 - 257/4 Půjčky ze SFRB - SV domu č. 278,279,280 M. Pujmanové  

Ing. Horynová 
2008 - 258/4 Názvy ulic  

Ing. Horynová 
2008 - 259/4 Obecně závazná vyhláška - svoz komunálního odpadu  

Ing. Horynová 
2008 - 260/4 Grant na uspořádání městské slavnosti  

Mgr. Hendrych 
2008 - 261/4 Partnerská smlouva s městem Würzburg  

Mgr. Adamec 
2008 - 262/4 Objekty kulturního dědictví v Trutnově a Świdnici  

Mgr. Adamec 
2008 - 263/4 Obnova malých vodních nádrží Střítež  

Ing. Horynová 
2008 - 264/4 Plán kontrolní činnosti KV na 2. pololetí 2008  

Mgr. Adamec 
2008 - 265/4 KV ZM - výsledek kontroly č. 3-2008  

Mgr. Adamec 
 

3 



2008 - 266/4 Příspěvek na technickou infrastrukturu  
Ing. Horynová 

2008 - 267/4 Společenské centrum Trutnovska... - dotace  
Ing. Horynová 

 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : 18.11.2008 
[ 2008 - 62 ] ZM 02.01 Urč.:Mgr. Hendrych T : splněn 
 
[ 2008 - 188 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02 * 
informaci o plnění investičních akcí 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005 - 433/6 na příští zasedání zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2008 - 189 ] 

   
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - dům čp.  na   , dřevěná kolna na    v ul. , spolu s pozemky 

             v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.6.2007 (kromě garáže, která je ve vlastnictví nájemce domu), do 
společného jmění manželům p.  , trvale bytem  , Trutnov a pí  , 
trvale bytem  , Trutnov 2, za nabídkovou cenu 2051990,- Kč. 
 
[ 2008 - 190 ] 
Procházkova čp. 818 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - budovy čp. 818 na st. p. 5307 v ul. Procházkova, spolu s pozemkem st. p. 5307, v části 
města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, do vlastnictví a. s. Zdravotnický holding Královéhradeckého 
kraje, se sídlem Hradec Králové, Wonkova čp. 1142, IČ 259 97 556, za nabídkovou cenu 7350000,- Kč. Celá 
dohodnutá částka bude uhrazena a kupní smlouva uzavřena do 31.12.2010. Kupní cena bude uhrazena ve 
třech splátkách, a to do 31.12.2008 ve výši 350000,- Kč, v roce 2009 ve výši 3500000,- Kč a v roce 2010 
zůstatek ve výši 3500000,- Kč. S kupujícím bude uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou do 31.12.2015 
s nájmem ve výši 1000,- Kč/rok a současně uzavřena dohoda o budoucí koupi. 
 

p o d p o r u j e 
* 02.01 * 
aktivity Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov při realizaci projektu "Regionální institut 
ambulantních psychosociálních služeb", který je předkládán do regionálního operačního programu NUTS II 
Severovýchod. Tento projekt přispěje ke zkvalitnění poskytování sociálních a zdravotnických služeb na 
Trutnovsku, což město považuje za přínosné, neboť je to v souladu s dlouhodobou koncepcí poskytování 
sociálních a zdravotních služeb. 

4 



[ 2008 - 191 ] 
Vítězná čp. 156 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 156 na st. p. 1068, přístřešek na popelnice na st. p. 1068 a plechová kolna na 
části p. p. 2058/39 v ul. Vítězná, spolu s pozemky st. p. 1068, p. p. 2058/39, p. p. 2055/6 a p. p. 2058/1, vše 
v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 9.8.2006, 
Sdružení pro integraci v Královéhradeckém kraji, IČ 227 31 717, se sídlem Trutnov, Gorkého 38, ZŠ kpt. 
Jaroše, za nabídkovou cenu 8500000,- Kč. 
 
[ 2008 - 192 ] 

   
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č.  v pátém a šestém nadzemním podlaží domu čp.  na    v ulici 

, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu a pozemku   , v rozsahu Prohlášení vlastníka ze dne 17.6.1999, do 
vlastnictví p.  , trvale bytem  , Trutnov 2, za sníženou cenu o zaplacené 
nájemné, t.j. za 669531,- Kč. 
 
[ 2008 - 193 ] 

   
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č.  v šestém a sedmém nadzemním podlaží domu čp.  na    v ulici 

, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu a pozemku    v rozsahu Prohlášení vlastníka ze dne 17.6.1999, do 
společného jmění manželům    , trvale bytem  , Trutnov 2, za sníženou 
cenu o zaplacené nájemné, t.j. za 1512330,- Kč. 
 
[ 2008 - 194 ] 

   
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej dvou bytových jednotek v domě čp.  na    v ulici , v části města Horní Předměstí, v 
obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na domě a pozemku   , v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 18.1.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007, do vlastnictví nájemcům bytů: 
- byt č. 15/2 ve II. NP - slečna  , trvale bytem   Trutnov, za nabídkovou cenu 
579861,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 463889,- Kč. 
- byt č. 15/3 ve III. NP - slečna  , trvale bytem   Trutnov 2 a p.  

, trvale bytem  , Trutnov, za nabídkovou cenu 506417,- Kč, při slevě dle Zásad pro 
prodej..., § 14, odst. 1) za 405134,- Kč. 
 
[ 2008 - 195 ] 

   
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej bytové jednotky č.  ve II. NP - sourozenci    , trvale bytem  , 
Trutnov 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej 3 bytových jednotek v domě čp.  na    v ulici , v části města Střední Předměstí, v 

5 



obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku    v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 20.1.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007, do vlastnictví 
nájemcům bytů za sníženou cenu o 10 %: 
- byt č. 220/4 ve III. NP - pí  , trvale bytem  , Trutnov, za sníženou cenu 334455,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 267564,- Kč. 
- byt č. 220/5 ve III. NP - manželé     trvale bytem  , Trutnov, za sníženou cenu 
836977,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 669582,- Kč. 
- byt č. 220/6 ve IV. NP - manželé    , trvale bytem   Trutnov, za sníženou 
cenu 657892,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 526314,- Kč. 
 
[ 2008 - 196 ] 

   
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej 4 bytových jednotek v domě čp.  na    v ulici  v části města Střední Předměstí, v 
obci a k. ú. Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 993, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.1.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007, do vlastnictví 
nájemcům bytu za sníženou cenu o 10 %: 
- byt č. 213/3 v I. NP - pí   a pí   (neteř), obě trvale bytem  , Trutnov, za 
sníženou cenu 648562,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., 14, odst. 1) za 518850,- Kč. 
- byt č. 213/5 ve II. NP - manželé    , trvale bytem   Trutnov, za sníženou 
cenu 610550,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 488440,- Kč. 
- byt č. 213/6 ve III. NP - pan  , trvale bytem  3, Trutnov, za sníženou cenu 397019,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 317615,- Kč. 
- byt č. 213/7 ve III. NP - pí   trvale bytem  , Trutnov, za sníženou cenu 318591,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 254873,- Kč. 
 
[ 2008 - 197 ] 

   
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01          * 
schválit prodej 3 bytových jednotek v domě čp.  na    v ulici , v části města a k. ú. Horní 
Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku   

 v rozsahu znaleckého posudku ze dne 8.2.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 11.1.2008, do vlastnictví 
nájemcům bytů za sníženou cenu o 10 %: 
- byt č. 238/1 ve II. NP - manželé    , trvale bytem  , Trutnov 2 a  

 (dcera), trvale bytem   , za sníženou cenu 391975,- Kč, při slevě dle Zásad 
pro prodej..., § 14, odst. 1) za 313580,- Kč. 
- byt č. 238/2 ve II. NP - manželé    , trvale bytem  , Trutnov 2, za sníženou 
cenu 525637,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 420510,- Kč. 
- byt č. 238/3 ve II. a III. NP - manželé    , trvale bytem   Trutnov 2, za 
sníženou cenu 461521,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 369217,- Kč. 
 
[ 2008 - 198 ] 

    
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01          * 
prodej 2 bytových jednotek v domě čp.  na          v obci 
Trutnov, v k. ú.   , včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku 

  , v rozsahu znaleckého posudku ze dne 9.2.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 7.1.2008, do 
vlastnictví nájemců bytů za sníženou cenu o 10 %: 
- byt č. 374/1 ve II. NP - paní Květa B   a slečna   (dcera), obě trvale 
bytem   , Trutnov 3, za sníženou cenu 469908,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, 
odst. 1) za 375926,- Kč. 
- byt č. 374/2 ve III. NP - manželé    , trvale bytem   , Trutnov 3 a 

6 



  (dcera), trvale bytem   , Trutnov, za sníženou cenu 277858,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 222286,- Kč. 
 
[ 2008 - 199 ] 

    
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01          * 
prodej 3 bytových jednotek v domě čp.  na     v    v obci Trutnov, 
v k. ú.    včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku    
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.2.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 7.1.2008 do vlastnictví 
nájemcům bytů: 
- byt č. 264/1 v I. NP - paní  , trvale bytem    Trutnov 3, za nabídkovou cenu 
336760,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 269408,- Kč. 
- byt č. 264/2 ve II. NP - manželé     trvale bytem   , Trutnov 3, za 
nabídkovou cenu 506528,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 405222,- Kč. 
- byt č. 264/3 ve II. NP - paní   a pan   (syn), trvale bytem    
Trutnov 3, za nabídkovou cenu 475288,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 380230,- Kč. 
*    01.02                    * 
zařazení prodeje dvou bytových jednotek č. 264/4 ve II. NP a č. 264/5 ve III. NP do 2. kola 28. prodejní vlny 
za sjednanou cenu navýšenou dle Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3) o 10 %. 
 
[ 2008 - 200 ] 

   
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01          * 
prodej bytové jednotky č.  v domě čp.  na    v ulici , včetně spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu a pozemku st. p. 225/1, v části města , v obci Trutnov, v k. ú. 

  , v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.11.2005 a Dohody vlastníků budovy o zrušení a 
vypořádání podílového vlastnictví k budově se vznikem vlastnictví bytových jednotek ze dne 22.8.2005, do 
vlastnictví p.  , trvale bytem  , Trutnov, za nabídkovou cenu 350000,- Kč. 
 
[ 2008 - 201 ] 

   
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01          * 
prodej nemovitostí - dům čp.  na st. p. 201, jedna zděná kolna a dvě dřevěné kolny na   , spolu s 
pozemky    a   , v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 15.11.2007, do vlastnictví nájemci domu p.  , trvale bytem 

 , Trutnov, za nabízenou cenu 1360000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 
1088000,- Kč. 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2008 - 202 ] 
Horská čp. 142 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01          * 
nové zveřejnění prodeje nemovitostí - domu čp. 142 na st. p. 10/1, v ulici Horská, spolu s pozemkem st. p. 
10/1, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, na dobu minimálně 60 dní, s nabídkovou cenou 
1078452,- Kč. 
 
 
 
 

7 



[ 2008 - 203 ] 
Žižkova, Palackého čp. 380-386 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení ZM 2008-63/2 ze dne 28.4.2008 v plném znění 
 

        s c h v a l u j e 
*   02.01         * 
zveřejnění záměru prodeje nebytového prostoru v č. 386/1 ve druhém nadzemním podlaží domu čp. 380 na 
st. p. 1873, čp. 381 na st. p. 1872, čp. 382 na st. p. 1871, čp. 383 na st. p. 1870, čp. 384 na st. p. 1869, čp. 
385 na st. p. 1868/2 v ulici Palackého a čp. 386 na st. p. 1868/1 v ulici Žižkova, včetně spoluvlastnických 
podílů na společných částech domu a na pozemcích st. p. 1873, st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 
1869, st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov na dobu minimálně 
60 dní, s minimální nabídkovou cenou 600000,- Kč. 
 
[ 2008 - 204 ] 
Spojka čp. 150 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení ZM 2008-64/2 ze dne 28.4.2008 v plném znění 
 

        s c h v a l u j e 
*   02.01         * 
nové zveřejnění prodeje 2 bytových jednotek - č. 150/1 a č. 150/3 v domě čp. 150 na st. p. 845 v ulici Spojka, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 845, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, dle Zásad pro prodej... (kromě změny v § 14, odst. 1 - platí úhrada v plné 
výši kupní ceny před podpisem kupní smlouvy a to do dvou měsíců od schválení zastupitelstvem města, ale 
bez uplatnění slevy 20 % sjednané ceny), za nabídkové ceny schválené pro 2. kolo 17. prodejní vlny, t.j. byt 
č. 150/1 za 383712,- Kč, byt č. 150/3 za 316224,- Kč. 
 
[ 2008 - 205 ] 
Šárka čp. 266 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení ZM 2008-65/2 ze dne 28.4.2008 v plném znění 
 

       s c h v a l u j e 
*   02.01         * 
nové zveřejnění prodeje 3 bytových jednotek - č. 266/1, č. 266/4, č. 266/5 v domě čp. 266 na st. p. 1139 v 
ulici Šárka, včetně spoluvlastnických podílů na domě a pozemku st. p. 1139, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, dle Zásad pro prodej ... (kromě změny v § 14, odst. 1 - platí úhrada v plné 
výši kupní ceny před podpisem kupní smlouvy, a to do dvou měsíců od schválení zastupitelstvem města, ale 
bez uplatnění slevy 20 % ze sjednané ceny), za nabídkové ceny schválené pro 2. kolo 17. prodejní vlny, t.j. 
byt č. 266/1 za 286955,- Kč, byt č. 266/4 za 196112,- Kč a byt č. 266/5 za 296456,- Kč. 
 
[ 2008 - 206 ] 
Ječná čp. 177 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej nemovitostí - domu čp. 177 na st. p. 8/3, zděné kolny na st. p. 1318, spolu s pozemky st. p. 8/3, st. p. 
1318 a p. p. 37/6, v ulici Ječná, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k.ú. Poříčí u Trutnova, dražbou 
dobrovolnou s vyvolávací cenou 877000,- Kč. 
 
 

8 



[ 2008 - 207 ] 
Benešova čp. 510 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
přípravu prodeje nemovitostí - objektu čp. 510  v ulici Benešova,  v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. 
Poříčí u Trutnova 
 
[ 2008 - 208 ] 
Novodvorská čp. 949 
        zastupitelstvo města 

v y ř a z u j e 
*   01.01         * 
dům čp. 949 Novodvorská ze soupisu domů, které nebudou zařazovány do prodejních vln 
 

       s c h v a l u j e 
*   02.01         * 
přípravu prodeje domu čp. 949 v ul. Novodvorská, Trutnov,  (Sanatorium MUDr. J. Bílka) 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2008 - 209 ] 
p. p. 2087/2, p. p. 2085/17, k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

s o u h l a s í 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 2087/2 (cca 90 m2 ± 25 %) a části p. p. 2085/17 (cca 55 m2 ± 25 %) v k. ú. Trutnov firmě 
SIKO Koupelny a. s. k rozšíření vlastních pozemků na skladovací prostory (podnikatelská činnost) za 
nabízenou kupní cenu 1500,- Kč/m2. Konečnou výměru odprodávaných pozemků stanoví geometrický plán. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 210 ] 

  , k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části    (cca 50 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. , pozemek pod okapovým 
chodníčkem kolem domu čp. , čtyřem podílovým spoluvlastníkům, t.j. p.  , p.  

, p.  i a   , za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 211 ] 

        
zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 

prodej části    (33 m2), části p. p.  (5 m2) a části    (330 m2) v k. ú.   
p.   k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši 6460,- 
Kč. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 212 ] 

  , k.ú. Dolní Staré Město 
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (113 m2) v k. ú. Dolní Staré Město    k rozšíření pozemků u areálu 
stavebnin v majetku žadatelky za kupní cenu ve výši 500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 

9 



[ 2008 - 213 ] 
   k. ú. Trutnov 

        zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*   01.01         * 
prodej části    (cca 807 m2) v k. ú. Trutnov manž.     k rozšíření 
vlastního pozemku za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 a část 300 m2 pozemku a zbývající část prodávané 
zahrady za kupní cenu 150,- Kč/m2. S kupujícím bude uzavřeno věcné břemeno práva cesty po 
odprodávaném pozemku ve prospěch města Trutnova a Technických služeb Trutnov s. r. o. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 214 ] 

      
         zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (808 m2) v k. ú.  pí   k rozšíření vlastního pozemku za kupní 
cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena až po převedení sousedních nemovitostí z p. 

  na žadatelku. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 215 ] 
st. p. 221/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části st. p. 221/2 (cca 166 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova Českému zahrádkářskému svazu, základní 
organizace Poříčí k získání vlastnictví pozemku pod objektem v jeho majetku za kupní cenu 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 216 ] 

     , k. ú. Dolní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
budoucí prodej pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, t.j. 
- části    (cca 630 m2) p.   za nabídnutou kupní cenu 1050,- Kč/m2 
- části    (cca 670 m2)    za nabídnutou kupní cenu ve výši 1015,- Kč/m2 
s tím, že pozemky budou prodány až po kolaudacích rodinných domů a za následujících podmínek: 
- kolaudace staveb rodinných domů budou nejpozději do 30.11.2011 
- do 60 dnů po kolaudaci staveb město vyhotoví smlouvu o prodeji pozemků a odprodá je výše jmenovaným 
za nabídnuté kupní ceny 
- v případě nedodržení termínu kolaudace staveb bude prodloužen pronájem do 30.11.2014. Po tomto 
termínu již nebude město vázáno výší kupní ceny. 
- kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
[ 2008 - 217 ] 

       
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (177 m2) v k. ú.       k rozšíření vlastního pozemku za 
nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
 
 
 

10 



[ 2008 - 218 ] 
p. p. 2835/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 2835/1 (cca 530 m2 ± 20 %) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek Tkalcovská 454 
- 456, Trutnov, k rozšíření vlastního pozemku na zázemí u domu za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. 
Konečnou výměru odprodávaného pozemku stanoví geometrický plán. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Předmětem prodeje nebude pruh o šíři cca 1 m od 
hranice asfaltové cesty a v délce cca 20 m, kde je uložen zemní kabel. 
 
[ 2008 - 219 ] 

  , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části    (cca 130 m2 ± 20 %) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul.  , manž.  

     k rozšíření vlastního pozemku u domu čp. , který je v majetku žadatelů, 
za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. Konečnou výměru odprodávaného pozemku stanoví geometrický 
plán. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 220 ] 
p. p. 40, k.ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 40 (cca 10 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova Společenství vlastníků jednotek Náchodská 446 - 
447 Trutnov, jedná se o pozemek pod přístřeškem na popelnice a kontejnery, za nabízenou kupní cenu 
100,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 221 ] 

     , k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (305 m2) a    (131 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ležící mezi ul.  a  

, pí   k rozšíření budoucího vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 222 ] 
p. p. 242/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej dvou částí p. p. 242/1 (cca 130 m2 pod parkovištěm + cca 170 m2 trávník) v k. ú. Trutnov, ul. 
Novodvorská, firmě ŘEZNÍK – Libor Šrol, s. r. o., Novodvorská 323, Trutnov, k rozšíření vlastního pozemku 
za kupní cenu ve výši 500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 223 ] 

        
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části    (cca 300 m2) v k. ú.   , ul. , manž.    

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 

11 



[ 2008 - 224 ] 
  , k. ú. Trutnov 

        zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*   01.01         * 
prodej části    (cca 800 m2 ± 10 %) v k. ú. Trutnov, ul.  , sl.   za kupní cenu 
ve výši 600,- Kč/m2 k výstavbě rodinného domu s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem včetně geometrického plánu, vyjma daně z převodu nemovitostí. Na nabyvatele přejdou i nájemní 
vztahy dle platných nájemních smluv. 
 
[ 2008 - 225 ] 
p. p. 701/10, p. p. 701/11, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části p. p. 701/10 (cca 3059 m2) a části p. p. 701/11 (cca 117 m2) v k. ú. Trutnov firmě DANA 
PROPERTIES s. r. o. za účelem rozšíření vlastních pozemků a zajištění zázemí pro hosty hotelu PATRIA 
(víceúčelové hřiště) za kupní cenu 1000,- Kč/m2 pozemku zastavitelného o výměře cca 2276 m2 a za kupní 
cenu 500,- Kč/m2 pozemků nezastavitelných (např. parovod) o výměře cca 900 m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Kupní smlouva bude uzavřena až po 
celkovém ukončení veškerých stavebních prací týkajících se výstavby víceúčelového hřiště (kolaudace). 
 
[ 2008 - 226 ] 

   k.ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části    (4 m2) v k. ú. Trutnov manž.      , pozemek pod 
částí objektu v majetku žadatelů, za kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 227 ] 

  , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (207 m2) v k. ú. Trutnov, ul. , p.   k výstavbě garáže za nabídnutou 
kupní cenu 700,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2008 - 228 ] 

  , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části    (celkem cca 520 m2) v k. ú. Trutnov, nacházejících se na  , 
navazujících na ul.   , mezi polem a zahradami: 

      
          
         
        

      
      

k rozšíření pozemků v jejich vlastnictví za nabízenou kupní cenu 150,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 

12 



Pozemky - různé 
 
[ 2008 - 229 ] 

        
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
výkup                          

                         
   od p.   za dohodnutou kupní cenu 15,- Kč/m2 (3162 m2 x 15,- Kč, t.j. 47430,- 

Kč celkem). Konečnou výměru vykupovaných pozemků stanoví geometrický plán, který na své náklady 
uhradil prodávající. Předmětem prodeje bude těleso komunikace (zpevněný povrch, asfalt, apod.), která 
vede z ul.  přes část areálu zemědělského podniku až k železniční trati. 
 
[ 2008 - 230 ] 
p. p. 564/4, k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
bezúplatný převod části p. p. 564/4 (cca 850 m2) v k. ú. Horní Staré Město z Pozemkového fondu ČR na 
město Trutnov. Jedná se o část pozemku, která je dle územního plánu města Trutnov určená k výstavbě 
rodinného domu. 
 
[ 2008 - 231 ] 

  , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    v k. ú. Trutnov    za kupní cenu 250,- Kč/m2 
 
[ 2008 - 232 ] 

  , k. ú. Trutnov 
         zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej části    (cca 22 m2) v k. ú. Trutnov manž.      k výstavbě 
řadové garáže, ale ani žádnému jinému zájemci. 
 
[ 2008 - 233 ] 

        
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 

    (413 m2) v k. ú.       k zajištění příjezdu k domu čp.  
ul.  a k rozšíření svých nemovitostí za kupní cenu 250,- Kč/m2 
*    01.02                   * 
prodej    (413 m2) v k. ú.    pí   k zajištění příjezdu k domu čp.  
ul.  a k rozšíření svých nemovitostí za kupní cenu 420,- Kč/m2 
 
[ 2008 - 234 ] 

  , k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (1423 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   a pí   k 
rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 150000,- Kč celkem, t.j. 105.41 Kč/m2 
 
 

13 



[ 2008 - 235 ] 
     , k. ú. Trutnov 

        zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*   01.01         * 
směnu části    (cca 51 m2) v k. ú. Trutnov za část    (51 m2) v k. ú. Trutnov s tím, že další 
část    (cca 702 m2 - konečnou výměru stanoví geometrický plán) město prodá manželům 

 včetně opěrné zdi za kupní cenu 250,- Kč/m2. Náklady spojené s dělením    hradí 
manž.  Město Trutnov hradí náklady na oddělení části    v k. ú. Trutnov. Ostatní náklady 
budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2008 - 236 ] 

        
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (945 m2) v k. ú.   , lokalita  , manž.    

 za účelem výstavby rodinného domu.  
 
[ 2008 - 237 ] 

         
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
směnu    (134 m2) v k. ú. , která je v majetku města Trutnov, za dvě části    o 
výměře 134 m2 (z toho cca 8 m2 ± 20 % pod pomníkem, konečnou výměru stanoví geometrický plán a cca 
126 m2 ± 20 % pod komunikací) v   , které jsou v majetku p.   Náklady spojené se 
směnou uhradí každá strana z jedné poloviny, geometrický plán uhradí město Trutnov. 
 
[ 2008 - 238 ] 

      
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení zastupitelstva města  ze dne  v plném znění, kterým byl schválen prodej části 

   (cca 1000 m2) v    manž.     k výstavbě rodinného domu. 
 
[ 2008 - 239 ] 
p. p. 2714/4 a další, k. ú. Babí 
        zastupitelstvo města 

s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s podpisem souhlasného prohlášení na přechod vlastnických práv k p. p. 2714/4, p. p. 2715/2 a p. p. 2812/2 
v k. ú. Babí. Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. 
ze Správy Krkonošského národního parku. 
 
[ 2008 - 240 ] 

  , k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

n e s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s odprodejem dvou částí p. p. 284/2 (2 x 23 m2) v k. ú. Horní Staré Město manželům  a p.  
Š  za kupní cenu 50,- Kč/m2. 
 
 
 
 
 

14 



[ 2008 - 241 ] 
   k. ú. Trutnov 

        zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

*   01.01         * 
prodej části    v k. ú. Trutnov, ul. , pí   k parkování auta a skladování uhlí. 
 
[ 2008 - 242 ] 

        
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení zastupitelstva města  ze dne  na prodej části    (cca 600 m2) v k. ú. 

   pí   v plném rozsahu 
 
[ 2008 - 243 ] 
p. p. 77/4, k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 

b e r e   n a   v ě d o m í 
*   01.01         * 
dopis od společnosti PLUS - DISCOUNT s. r. o. o procesu transformace společnosti 
 
                     s o u h l a s í 
*    02.01         * 
s výkupem části p. p. 77/4 (cca 20 m2) v k. ú. Horní Staré Město od společnosti Plus Nemovitosti, spol. s r. o. 
za stávajících podmínek. 
 
[ 2008 - 244 ] 
p. p. 188/18 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        zastupitelstvo města 

s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s výkupem níže uvedených částí pozemků od vlastníků nemovitostí v k. ú. Poříčí u Trutnova: 
část p. p. 188/18 (376 m2) od Královéhradeckého kraje 
část st. p. 281 (51 m2) od Českých drah a. s. 
část p. p. 1409/1 (1241 m2) od ČR - Správa železniční dopravní cesty s. p. 
část p. p. 1409/1 (1401 m2) od ČR - Správa železniční dopravní cesty s. p. - výkup a 
následně směna za p. p. 1409/12 v majetku společnosti GEODET A LES a. s. za kupní cenu dle znaleckého 
posudku (celkem cca 3069 m2) za účelem vybudování komunikace 
 
[ 2008 - 245 ] 

  , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

b e r e   n a   v ě d o m í  , 
*   01.01         * 
že nedošlo k uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní s    dle usnesení ZM 

  ze dne , kterému byl schválen prodej části budoucí    (4 m2) k. ú. Trutnov. 
 

        s o u h l a s í 
*    02.01         * 
s převodem uhrazené kupní ceny dle nepodepsané smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní s  

  ve výši 2400,- Kč na nové žadatele. Doplatek kupní ceny je ve výši 3600,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

15 



[ 2008 - 246 ] 
p. p. 1135/1, k. ú. Mladé Buky 
        zastupitelstvo města 

s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s podpisem souhlasného prohlášení na přechod vlastnických práv k p. p. 1135/1 v k. ú. Mladé Buky. 
Pozemek přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. ze Správy 
Krkonošského národního parku. 
 
[ 2008 - 247 ] 

  , k.ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (298 m2) v k. ú. Trutnov p.  , p.  , p.   a 
p.   za účelem výstavby čtyř řadových garáží. 
 
[ 2008 - 248 ] 
p. p. 4369, p. p. 4368, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 

s o u h l a s í 
*   01.01         * 
s bezúplatným převodem p.p. 4369 (1796 m2) a p. p. 4368 (1634 m2) v k. ú. Starý Rokytník, Nový Rokytník, 
dle zákona č. 95/1999 Sb. z Pozemkového fondu ČR na město Trutnov. Jedná se o pozemky nacházející se 
v zastavitelném území obce a dle územního plánu města Trutnov určené k výstavbě rodinných domů. 
 
[ 2008 - 249 ] 

        
        zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
prodej    (323 m2) v k. ú.    pí   k zahrádkářským účelům za 
nabídnutou kupní cenu 300,- Kč/m2 
 
[ 2008 - 250 ] 
p. p. 2064/13, p. p. 2064/14, k.ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
usnesení ZM 2005 - 224/3 ze dne 20.6.2005, kterým byl schválen pronájem s budoucí koupí části p. p. 
2064/13 a části p. p. 2064/14, plocha vedle chodníku s inženýrskými sítěmi, v k. ú. Trutnov, ul. Žižkova, firmě 
OMV Česká republika s. r. o. v plném rozsahu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 251 ] 

       
         zastupitelstvo města 

n e s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
přidělení bytu pro manž.    , nyní   , Trutnov 2, mimo "Zásady č. 
4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
 
 
 
 
 
 

16 



[ 2008 - 252 ] 
        

        zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

*   01.01         * 
prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu   p.   ve 
výši 25879,- Kč (platební rozkaz  ) 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 253 ] 
Rozpočet města pro rok 2008 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
změny rozpočtu města Trutnova pro rok 2008 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 254 ] 
Společenské centrum Trutnovska - financování výstavby  
        zastupitelstvo města 

s o u h l a s í 
*   01.01         * 
se způsobem financování Společenského centra Trutnovska pro kulturu a volný čas dle předloženého 
návrhu 
 
Různé 
 
[ 2008 - 255 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení pí  , pí  , p. 

  a pí   dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 256 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní právo 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
vzdání se zástavního práva na     v obci a k. ú. Trutnov, část města Horní Předměstí, 

    
 
[ 2008 - 257 ] 
Půjčky ze SFRB - SV domu č. 278,279,280 M. Pujmanové 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
poskytnutí prostředků pro Společenství vlastníků domu č. 278, 279, 280 M. Pujmanové, Trutnov, ve výši 
425000,- Kč  
 
[ 2008 - 258 ] 
Názvy ulic 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
v k. ú. Horní Staré Město 
1. duplicitní název ulice Na Kopečku 

17 



2. pro dům čp. 315 ulici Kopeček 
 
v k. ú. Trutnov 
- pro úseky od Kryblického mostu k budově bývalé okresní odborové rady a od Polské ulice k Novoměstské 
ulici název Lomní ulice 
 

        s c h v a l u j e 
*   02.01         * 
přidělení názvů 

a) v k. ú. Horní Staré Město 
1. pro dřívější ulici Na Kopečku název ulice Kopeček 
2. pro dům čp. 315 název ulice Na Terase 
 
b) v k. ú. Trutnov 
1. pro dřívější Lomní ulici v úseku od Kryblického mostu k budově bývalé okresní odborové 
rady název Přerušená 
2. v úseku od Polské ulice až k výjezdu na Novoměstskou ulici název K Přejezdu 
 
c) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
1. pro ulici (cestu) k čp. 67, odbočující z ulice s navrhovaným názvem Ve Stráni, název V Mokřinách 
 
d) v k. ú. Studenec u Trutnova 
1. pro hlavní silnici, procházející místní částí města, název Studenecká 
2. pro cestu odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 63 , název Pláňská 
3. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 39 - 41, název Za Kaplí 
4. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí okolo čp. 42 - 43, název Ke Chlumům 
5. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 16 a 55, název U Obecního kříže 
6. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 18 a 19, název K Běluňce 
7. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 23, název Ke Smírčímu kříži 
8. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 53 a 31, název Chaloupky 
9. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 34 a 44, název Na Spáleném 
 
e) v k. ú. Střítež u Trutnova 
1. pro hlavní silnici, procházející místní částí města, název Střítežská 
2. pro silnici, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí do Hajnice, název Hajnická 
3. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí kolem kaple ve směru k vrchu Hranná, název Ke 
Hranné 
4. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 3 a vedoucí převážně nad dvěma rybníčky, název Nad Rybníčky 
5. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 1 a vedoucí k čp. 45, název Na Okraji 
6. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k zemědělskému areálu a k čp. 10, 47, 48 a 55, 
název Zemědělská 
7. pro cestu, odbočující ze silnice pod bodem 1 a vedoucí k čp. 6, název Běluňská 
8. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 3 a vedoucí k čp. 23, název Ke Dvorci 
9. pro cestu, odbočující z cesty pod bodem 7 a vedoucí k čp. 4, název Za Strouhou 
 
[ 2008 - 259 ] 
Obecně závazná vyhláška - svoz komunálního odpadu 
        zastupitelstvo města 

v y d á v á 
*   01.01         * 
obecně závaznou vyhlášku č 1/2008, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 5/2007 
O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů vznikajících na území města Trutnova, včetně systému nakládání se stavebním odpadem v 
předloženém znění 
 
 
 
 

18 



[ 2008 - 260 ] 
Grant na uspořádání městské slavnosti 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
výběrové řízení na poskytnutí grantu na uspořádání městské slavnosti k zahájení zimní turistické sezóny 
2008/2009, vyhlášené na základě usnesení zastupitelstva města 2008-58/1 ze dne 18.2.2008. 
 

       s c h v a l u j e 
*   02.01         * 
zajištění realizace městské slavnosti k zahájení zimní turistické sezóny 2008/2009 prostřednictvím Sdružení 
pro turistické informační centrum. 
 
[ 2008 - 261 ] 
Partnerská smlouva s městem Würzburg 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
uzavření dohody o vzájemné spolupráci a výměně zkušeností mezi městem Trutnov a městem Würzburg v 
SRN v navrženém znění 
 
[ 2008 - 262 ] 
Objekty kulturního dědictví v Trutnově a Świdnici 
        zastupitelstvo města 

r u š í 
*   01.01         * 
bod 02.01 usnesení zastupitelstva města 2008-180/3 ze dne 25.6.2008 
 

z a ř a z u j e 
*   02.01         * 
stavební akci "Objekty kulturního dědictví v Trutnově a Świdnici - ochrana a zachování kulturního dědictví 
pohraničí" do plánu a rozpočtu města na léta 2009-2010 s vyčleněnou částkou ve výši 3877 tis. Kč. 
 

       s c h v a l u j e 
*   03.01         * 
Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Operačního programu přeshraniční spolupráce 
Česká republika - Polská republika 2007 - 2013 pro projekt "Objekty kulturního dědictví v Trutnově a Świdnici 
- ochrana a zachování kulturního dědictví v pohraničí" dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 263 ] 
Obnova malých vodních nádrží Střítež 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
způsob financování akce "Obnova malých vodních nádrží Střítež" dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 264 ] 
Plán kontrolní činnosti KV na 2. pololetí 2008 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
plán činnosti Kontrolního výboru zastupitelstva města Trutnova na 2. pololetí 2008 dle 
předloženého návrhu 
 
 
 
 
 

19 



[ 2008 - 265 ] 
KV ZM - výsledek kontroly č. 3-2008 
        zastupitelstvo města 

b e r e   n a   v ě d o m í 
*   01.01         * 
zápis o výsledku kontroly č. 3-2008 v předloženém znění 
 
[ 2008 - 266 ] 
Příspěvek na technickou infrastrukturu 
        zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e 
*   01.01         * 
poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu následujícím stavebníkům: 
1.    , Trutnov .......................................... 1 b.j. 
2.         …………… 1 b.j. 
Výše příspěvku poskytnutého na jednu bytovou jednotku je 80000,- Kč. 
 
[ 2008 - 267 ] 
Společenské centrum Trutnovska... - dotace 
        zastupitelstvo města 

b e r e   n a   v ě d o m í 
*   01.01         * 
Smlouvu o poskytnutí dotace č. HK/0262/S z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod dle 
předloženého návrhu 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec         Mgr. Tomáš Hendrych 
                   starosta města Trutnova             místostarosta 

20 


